
	

			
		

	
		
					
				
				
					[image: LUSA]
				
			

					
									
						Ziņas
	Diagnostikas jaunumi
	Tehnologiju jaunumi
	Klīniskie gadījumi
	Citas aktualitātes



	Pasākumu Kalendārs
	Par asociāciju
	Vesture
	Ultrasonogrāfija
	Statūti
	Struktūra
	Sertifikācijas un resertifikācijas kārtība
	Kontakti



	Izglītība
	Klīniskie gadījumi
	Kursi
	Asociācijas sēdes



	Dokumenti
	Sertifikācijas un resertifikācijas kārtība
	Vadlīnijas
	MK noteikumi
	Biedra iesniegums



	Galerija
	Ielogoties
	Ielogoties
	Reģistrēties
	Aizmirsāt paroli?



	[image: Latviešu]
	[image: English]
	[image: Russian]




					
				
				
				
				
				
				
					Izvelne
					
				

			
			
 
		
 
		
			
				
								

				
			

		

	 

	

	
		
			
				
					

	No Results Found

	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.



				 
			
 

				
		Lietderīgas saites
			https://ultrasoundcases.info

https://lfb.lv

https://www.radiologija.lv

https://www.efsumb.org

https://wfumb.info

https://www.arstubiedriba.lv



		
 Darba sludinājumi
	Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīcas Diagnostiskās radioloģijas centrs aicina komandā  Ārstu ultrasonogrāfijas speciālistu
15/10/2020Lasīt vairāk »

	VSIA ‘’LIMBAŽU SLIMNĪCA’’ AICINA PASTĀVĪGĀ DARBĀ ĀRSTU – VISPĀRĒJĀS ULTRASONOGRĀFIJAS METODES SPEICĀLISTU
29/09/2020Prasības pretendentam: augstākā medicīniskā izglītība (ārsta grāds); sertifikāts specialitātē; reģistrācija …Lasīt vairāk »

	Sanatorija „Jantarnij Bereg” aicina darbā plaša profila ultrasonogrāfijas speciālistu.
01/07/2020Darbs ar aparātu Acuson S2000 (2020.g.) Lūdzam sūtīt CV elektroniski …Lasīt vairāk »




 
		
		Jaunās publikācijas

			
					AKTUALITĀTES ULTRASONOGRĀFIJAS DIAGNOSTIKĀ – Latvijas Ultrasonogrāfistu asociācijas 41. (32.) konference
									
	
					(nav nosaukuma)
									
	
					Ieraksts – VAIROGDZIEDZERA USG – LATVIJAS ULTRASONOGRĀFISTU ASOCIĀCIJAS TIEŠSAISTES 41. KONFERENCE
									
	
					Euroson 2023 Rīgā
									
	
					Ieraksts – ELASTOGRĀFIJA – LATVIJAS ULTRASONOGRĀFISTU ASOCIĀCIJAS TIEŠSAISTES 40. (31.) KONFERENCE
									



		
 Kategorijas

				Citas aktualitātes

	Darba sludinājumi

	Diagnostikas jaunumi

	Ieraksti

	Klīniskie gadījumi

	Rekomendētie

	Tehnologiju jaunumi




			
 	
 
		
 
	
 

 

	
			
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Kontakti


			
 
				
				
				


Biedrība „Latvijas  Ultrasonogrāfistu  Asociācija”

Pilsoņu iela 13, Rīga, LV1002
 e-pasts: ultrasonografija@gmail.com
 www.ultrasonografija.lv
Tel. +37126284765, +37120223609








			
 
			
 
				
				
				
				
				
				Lietderīgas saites


			
 
				
				
				https://lfb.lv/

https://www.radiologija.lv/lv

https://www.efsumb.org/

https://wfumb.info/

https://www.arstubiedriba.lv/

 


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				Rekvizīti


			
 
				
				
				

Biedrība „Latvijas  Ultrasonogrāfistu  Asociācija”

Juridiskā adrese: Pilsoņu iela 13, Rīga, LV1002




Reģistrācijas Nr.: 40008076009




Banka: A/s Swedbank




Bankas kods: HABALV22




Konts: LV41HABA0551005169767






			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	
	    
 

			
		

		
 

					
		














		
	